АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Железнодорожная ул., д.40/1, с Комсомольск, Томская область,
Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21
ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2024                                                                                                              №71
с. Комсомольск

О редактировании адреса земельного участка.

              В связи с редактированием адреса земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Комсомольская, земельный участок 30а, с кадастровым номером 70:12:0202002:ЗУ1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес земельного участка Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Комсомольская, земельный участок 30а, с кадастровым номером 70:12:0202002:ЗУ1., в связи с присвоением адреса.
2. Присвоить адрес земельному участку, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Комсомольская, земельный участок 30б, с кадастровым номером 70:12:0202002:ЗУ1, уникальный номер18769c23-e14d-4e5e-90ce-f1f5bd925979 ( ранее адрес: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, ул. Комсомольская, земелный участок 30а.)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                          Н.Г.Сафронов

Исп. Зимникова А.П.
Тел.8(38245)42-2-45